附件一（合同包1）：

	序号
	设备名称
	备选

品牌
	规格参数
	是否进口
	数量
	单价最高限价（元）
	总价最高限价（元）

	1
	激光投影机
	/
	激光DLP0.55" DarkChipTM 3 DMD；

亮度≥3500流明(ISO21118标准)；

分辩率≥1024*768；

宽高比对4：3；

对比度≥2000000：1；

手动变焦1:1.1，66@2.37m；

7、3D立体投影；

8、灯泡寿命≥20000小时（标准模式），可达≥30000小时（极致节能模式）；

9、输入接口：≥Analog RGB/Component Video (D-sub) x 1Composite Video (RCA) x 1HDMI (Video, Audio, HDCP) x 1HDMI 2.0 (Video, Audio, HDCP 2.2) x 1PC Audio (Stereo mini jack) x 1 输出接口:PC Audio (Stereo mini jack) x 1DC Out (5V/1.5A, USB Type A) x 1   控制：USB /Rs232；

10、内置≥10W扬声器；

11、含免费安装、线材、投影吊架及安装调试等；

12、售后服务：3年免费保修；
	否
	4套
	9000
	36000

	2
	电脑主机
	/
	处理器：≥英特尔六核i5-9500，主频≥3.0G HMz，三级缓存≥9M；

主板：≥Intel B360芯片组；

内存：≥8G DDR4-2666HMz；

硬盘：≥1T 7200 RPM7200 SATA+128GB M.2 固态硬盘；

显卡：≥主板集成显卡; 

标配集成千兆网卡，原厂键盘鼠标，标配键盘快速开机,无光驱；

主板扩展插槽：≥1个PCI-E*16、≥2个PCI-E*1；

扩展接口：≥8个USB接口，≥1个VGA、1个HDMI、1个串口、音频接口≥4个；

机箱：≥180W高稳定性电源，双重安全锁位；

原厂预装正版Windows 10 Home版系统；

售后及交货要求：提供至少三年免费上门保修服务，门到桌安装验机；

显示器：≥21.5寸；

所有配置必须是原厂预装出厂，由原厂CTO方式供货，保证完整包装不开封，不接受私自拆封改配。
	否
	4台
	5000
	20000

	3
	中控
	/
	对投影机、计算机、电动屏幕等设备的远程控制和管理：

1、支持台式电脑、手提电脑、数码展台、投影机、电动幕等的音视频切换和控制；

2、铝合金拉丝面板，≥9个不锈钢按键，经济实用；

3、面板集成万能电源座、网络、≥2路USB输入、视频、MIC、笔记本VGA、立体声座接口 内置≥3路VGA输入(含1路前置)，≥2路VGA输出，带宽300MHz，-3db，自带长线驱动器。 内置≥2路音频输入，≥1路音频输出，阻抗≥75Ω，带宽≥100MHz ；

4、内置≥1路视频输入，≥1路视频输出，≥1路可编程RS232控制功能 具有银幕升、降控制 ，独立外置12V电源供电，强弱电分离模式。 ≥3路强电电源控制，内置投影机保护模块，投影机延时关机，使投影机更好的散热。 具有数据保存功能，可导入导出≥232码，方便批量安装；

5、≥4路投影机控制拨码开关设置，内置≥15种品牌投影机RS232代码，无需电脑软件就可以设置投影代码；

6、售后服务：3年免费保修。
	否
	4台
	800
	3200

	4
	音箱
	/
	1、高功率的的二分频系统，高音清晰，中音柔和；

2、高频号角可以转动，使得多角度的箱体，满足不同的摆放位置，系统简洁、大方；

3、它是要求高效、可靠的全频音箱场合的理想之选；

4、具有固定安装和快速活动安装两种安装模式；

5、应用场合：多媒体室、会议室、多功能厅、教堂、小型运动场馆、视象演说厅等场所。低音单元：≥1×8(in)（210MM）高音单元：≥1×1(in)（25MM），系统：≥2way speaker，承受功率：≥120W ，灵 敏 度：≥92±3dB 1w/1m，最大声压：≥113±3dB，阻抗：≤8Ω，频率响应：≥55Hz-20KHz。

6、含免费安装、线材、吊架及安装调试等。
7、售后服务：3年免费保修。
	否
	4对
	1600
	6400

	5
	功放
	/
	   采用原装配对大功率管作输出，功率强劲的专业卡包功放；双混响芯片，MP3+蓝牙功能，自动抑制啸叫功能；采用专业电磁屏蔽环形变压器供电；采用专业数码混响IC，话筒特设有立体声效果，运用最新科技卡拉OK杜比降噪系统；本机设有完善的安全保护系统，运用最新技术自动故障检测功能；加强型温控无极变速风扇。输出功率/8Ω：≥150W*2；输出功率/4Ω：≥280W*2；频率响应：≥20-20KHz；信噪比：≥70db；输入灵敏度：≥mic:12mV，MUSIC: ≥300mV ，售后服务：3年免费保修。
	否
	4台
	1800
	7200

	6
	无线麦克风
	/
	UHF频段，锁相环(PLL)频率合成双通道无线会议接收机；

主机可选配手持/头戴/领夹麦克风实现多场合的使用场所；

采用全新的数字导频技术，彻底解决相互串频现象，自动搜索无干扰信道功能；

内设静音电路，完全消除麦克风开启和关闭的冲击噪声；

100×2个信道，信道间隔250KHz，具备极高的接收灵敏度；

麦克风采用独特的升压设计，电池电量下降不影响手咪整体性能；；

具备可调发射功率和可调静噪门限，接收机设有静噪控制旋钮；

技术参数：

频率范围：≥640-690MHz；

可调信道数：≥100×2；

工作有效距离：≥100米（空旷距离）；

频率稳定度：≥±10ppm；

接收灵敏度：≤-95~-67dBm；

音频频响：≤40-18000Hz；

谐波失真：≤0.5%；信噪比：≥110dB；

音频输出：平衡输出和混合输出；

发射功率：≤3-30mW ；

电池规格：5号电池2节；

电源规格：220VAC/50-60HZ 12VDC；

电源消耗：≤10W。

售后服务：3年免费保修。
	否
	4套
	2000
	8000

	7
	电动屏幕
	/
	尺寸：≥120寸，管状电机、操作平稳宁静、热保护系统，材质：玻珠，增益：≥2.8倍，比例：4：3，含免费安装、线材、吊架及安装调试等。
	否
	4
	750
	3000

	8
	空调
	/
	空调类型：5匹冷暖柜机；

全年性能系数：≥3.26；

制冷量：≥12200W；

制冷季节耗电量:≤2700（kW·h）；

制冷功率（标准工况）：≤3600W；

制热量：≥13000W；

制热季节耗电量：≤2950（kW·h）；

制热功率（标准工况）：≤3500W；

循环风量（室内机)：≥2050m3/h；

室内运行噪音（低风档）（dB）：≤50dB(A)；

室外运行噪音：≤59dB(A)；

电流（制冷）标准工况：≤5.5A；

电流（制热）标准工况：≤5.3A；

电源性能：380V/50Hz；

冷媒：R32或者R410A环保冷媒；

其他配置：标配4米管道（如有多加管道需另外按实际使用数量计费）；含免费安装、空开、电缆线路（30米内，单机单线路，高于单机最大额定功率40%以上，如有多加线路需另外按实际使用数量计费）等。
17、售后维保：整机保修6年
	否
	3
	10500
	31500

	9
	钢制讲台
	/
	讲台整体采用钢木分体式结构，台面、键盘托、中控盖板、显示器边框及箱体前后左右选用ABS材质一次性注塑成型（壁厚大于或等于4MM），有效阻止了静电给教学带来的不安全性。可内置中控、功放、电脑及显示器、麦克风等设备。
	否
	4
	1800
	7200




